
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29 .01 .2024 № 1 1  .

О награждении победителей районной выставки-конкурса 
изобразительного творчества «Затейливый урок»

В связи с проведенной районной выставкой-конкурсом 
изобразительного творчества «Затейливый урок», приказываю:

1.Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, 
молодежной политике, физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Дубенский район победителей (1 место) и 
призёров (2, 3 места] (приложение) по итогам районной выставки- 
конкурса изобразительного творчества «Затейливый урок».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

П редседатель комитета по образованию, 
культуре, м олодеж ной политике, 
физической культуре и спорту 
администрации муниципального
образования Дубенский район - j  /  В.В. Петрухин



Приложение 1
к приказу комитета по 

образованию, культуре, молодежной 
политике, физической культуре 

и спорту администрации 
муниципального образования 

Дубенский район 
от 29.01.2024 г. № 11

Итоги
районной выставки-конкурса изобразительно творчества

«Затейливый узор»

Номинация «Рисунок»
1 возрастная категория -  дош кольники 5-7 лет

1 место -  Дучинский Никита, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева 
Татьяна Ивановна
2 место -  Дьячков Иван, МКОУ «Опоченский ЦО», Мотылёва Олеся 
Сергеевна

2 возрастная категория -  1-2 класс
Гран-при -  Петрухин Матвей, МКОУ Скоморошинская СОШ, Агеева Ирина 
Ивановна
1 место -  Наумова Ульяна, МКОО Гвардейская СОШ, Черкасова Галина 
Андреевна
2 место -  Дмитриева Александра, МКОУ Новопавшинская ООШ, Давитян 
Галина Алексеевна;

Дучинская Илона, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина
Ивановна
3 место - Шапенский Виталий, МКОУ Скоморошинская НОШ,

Кирисенко Вера Анатольевна;
Мери Налбандян, МБУ ДО «Дубенская ДШИ», Хлынова Татьяна 

Александровна

3 возрастная категория -  3-4 класс
Гран-при -  Бабиков Дмитрий, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кирисенко 
Вера Анатольевна
1 место -  Земскова Мирослава, МКОУ Скоморошинская НОШ,

Кирисенко Вера Анатольевна
2 место -  Налбандян Джульета, МБУ ДО «Дубенская ДШИ»,

Хлынова Татьяна Александровна;
Мамедова Динара, МКОУ Протасовская ООШ, Муратова Мухабат 

Махмудовна
3 место - Папилева Василиса, МКОУ Новопавшинская ООШ, Давитян 
Галина Алексеевна;



Муратова Альбина, МКОУ Протасовская ООШ, Коняхина Елена 
Евгеньевна

4 возрастная категория -  5-6 класс
Гран-при -  Сутаршан Самита, МКОУ Протасовская ООШ, Абрамова Надежда 
Васильевна
1 место -  Птагин Кирилл, МБОУ Воскресенская СОШ, Лавренова Евгения 
Александровна
2 место -  Зотова Дарья, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия 
Владимировна;

Женбина Софья, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова' Юлия 
Владимировна;
3 место - Тищенко Сабина, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия 
Владимировна;

Терехова Варвара, МКОУ Новопавшинская ООШ, Давитян Галина 
Алексеевна

5 возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Шаронова Виктория, МБОУ Воскресенская СОШ, Зайцева Мария 
Михайловна
2 место -  Данилов Егор, МКОУ «Опоченский ЦО», Захарова Алла 
Александровна
3 место - Разиков Джахонгир, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия 
Владимировна

6 возрастная категория -  9-11 класс
1 место -  Крюкова Яна, МКОУ «Опоченский ЦО», Ефимова Татьяна 

Викторовна

Номинация «Живопись»
1 возрастная категория -  дош кольники 5-7 лет

Гран-при- Овчинникова Ева, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева 
Татьяна Ивановна
1 место -  Коняхин Константин, МКДОУ №2 п.Дубна, Худова А.А.
2 место -  Данюкова Вероника, МКДОУ №2 п.Дубна, Худова А.А.;

Петрушенко Александр, МКДОУ с.Воскресенское, Савилова Н.Н., 
Блохина С.В.
3 место -Титомир Богдан, МКДОУ №1 п.Дубна, Гапонова Н.В.;

Крылов Никита, МКДОУ №1 п.Дубна, Ахимонова И.В.

2 возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Усмонова Камилла, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна
2 место -  Авличева Полина, МБОУ Воскресенская СОШ, Тарасова Татьяна 
Николаевна;

Сагитова Полина, МКОО Гвардейская СОШ, Черкасова Галина 
Андреевна
3 место -  Гавриличева Арина, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна



Роткина Полина, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна

3 возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Минаев Евгений, МКОУ Протасовская ООШ, Коняхина Елена 
Евгеньевна
2 место -  Горячева Виктория, МКОУ Новопавшинская ООШ,

Ярополова Марина Викторовна;
Иванчикова Маргарита, МБУ ДО «Дубенская ДШИ»,

Хлынова Татьяна Александровна
3 место -  Тищенко Сабина, ГУ Тульской обл. «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних №4», Сагитова Галия 
Шаиховна

4 возрастная категория -  5-6 класс
Гран-при -  Никитина Алиса, МКОУ Новопавшинская ООШ, Егорова 
Надежда Викторовна
1 место -  Никитина Анжелика, МКОУ Новопавшинская ООШ,

Егорова Надежда Викторовна
2 место -  Дзвонковская Анастасия, ГУ Тульская обл. «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних №4», Сагитова Галия 
Шаиховна
3 место -  Филин Максим, МБОУ Воскресенская СОШ, Лавренова Евгения 
Александровна

5 возрастная категория -  7 - 8 класс
1 место -  Воробьёва Алёна, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия 
Владимировна
2 место -  Хатажукова Лилия, МБОУ Воскресенская СОШ, Селезнева 
Надежда Евгеньевна
3 место -  Пинчук Алиса, МБОУ Воскресенская СОШ, Лавренова Евгения 
Александровна

6 возрастная категория -  9 -1 1  класс
1 место -  Васильченко Дарья, МБОУ Воскресенская СОШ,

Коняхина Татьяна Александровна
2 место -  Калинина Ольга, МБОУ Воскресенская СОШ, Коняхина Татьяна 
Александровна
3 место -  Филина Дарья, ГУ Тульская обл. «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних №4», Сагитова Галия Шаиховна


